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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin’de açıklanan verilere göre imalat ve hizmet sektörü PMI verileri kasım ayında 
beklentilerin üzerinde düşüş gösterdi ve daralma bölgesinde kalmayı sürdürdü. Diğer yandan Çin’in 
Kovid-19’la mücadele politikasına ilişkin tepkiler devam ederken, sağlık otoriteleri dün yaşlılar 
arasında aşılamayı artırmaya yönelik yeni önlemler açıkladı. Sabah saatlerinde Asya piyasalarında 
karışık bir görünüm takip ediyoruz. Japonya satıcılı, Hong Kong alıcılı, Çin ise yatay seyrediyor. Dün 
ABD’de spot endeksler karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,01 artış ile yatay kapanış 
kaparken, S&P500 %0,16, Nasdaq ise %0,59 değer kaybıyla günü tamamladı. Bu sabah vadeli 
endekslerinde yatay pozitif bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri de alıcılı seyrediyor.  
 
Dün açıklanan verilere göre ABD’de tüketici güven endeksi beklentilerin hafif üzerinde kalarak kasım 
ayında 102,2 seviyesinden 100,2’ye geriledi. Kasım ayında hem mevcut durum hem de beklentiler 
endeksinde düşüş yaşandı. St. Louis Fed Başkanı Bullard, politika faizinin henüz kısıtlayıcı seviyelere 
ulaşmadığını ve son tahminlerinin en az %4,9 seviyesinde bir faiz oranına ihtiyaç duyulduğunu 
gösterdiğini belirtti. Bullard, 2023 yılında daha normal bir para politikasına dönüş için faiz 
artırımlarının devam etmesi gerektiğini düşündüğünü tekrarladı. Bugün ise ABD’de takip edeceğimiz 
yoğun veri akışının yanı sıra Fed Başkanı Powell’ın ekonomik görünüm ve işgücü piyasası konulu 
konuşması yakından takip edilecek. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,73, Dolar endeksi ise 106,5 
seviyelerinde bulunuyor. Dün Almanya’da açıklanan verilere göre ülkede enflasyon kasım ayında %0,1 
artış beklentilerinin aksine aylık bazda değişim göstermezken, yıllık bazda artış hızı %11,3'e geriledi. 
Kasım ayında enerji maliyetlerindeki düşüş enflasyondaki yavaşlamada etkili olurken, İspanya’da da 
yıllık enflasyonun gerilemesi bugün açıklanacak Euro Bölgesi enflasyonuna ilişkin düşüş beklentilerini 
destekledi. 200 günlük hareketli ortalamasının üzerine denemeler yapmayı sürdüren EURUSD bu 
seviye üzerinde kalıcılık sağlayamıyor ve bu sabah da 1,0360 seviyelerinde işlem görüyor.  
 
TÜİK’in dün açıkladığı verilere göre ekim ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %421,7 artarak 7,9 milyar 
dolar olurken, ocak-ekim döneminde dış ticaret açığı 91 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Ekim ayı 
itibarıyla 12 aylık kümülatif dış ticaret açığı 103,3 milyar dolara yükseldi. Dün açılış ardından satış 
baskısı altında kalan BIST100 endeksi, daha sonra gün içerisindeki alımlarla günü %0,80 artışla 4.962 
seviyesinden tamamladı. Dünkü yükselişte ulaştırma sektörü ön plana çıkarken, BIST100 endeksinde 
işlem hacmi 109,5 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,63 seviyelerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS 
primi ise 532,6 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 2022 üçüncü çeyrek GSYH verileri takip 
edilecek. 
 
Bu sabah ons altın 1.754$, ons gümüş ise 21,31$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol, OPEC+’ın 
bu hafta sonu gerçekleşecek toplantısında yeni üretim kesintilerini değerlendirebileceğine yönelik 
haber akışları ile 85,2$ seviyelerinde kalmaya devam ediyor. Bitcoin ise bu sabah 16.800$ çevresinde 
işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0300 – 1,0170 destekleri takip edilebilir. 200 günlük HO 1,0374 üzerinde 

1,0480 direnci öne çıkıyor.  
 

 Ons altın, yukarıda 1.784$ ve 1.800$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.730$ ve 1.680$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, 200 günlük HO 21,33$ üzerinde 22,10$ ve 22,65$ dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 
20,85$ ve 20,00$ desteklerini takip ediyoruz.  
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2629 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, yukarı yönde ise 5.000 – 5.060 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 4.915 – 4.850 
destekleri takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 200 günlük HO 1,2160 – 1,2260 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 

1,1950 - 1,1860 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre ekonomik güven endeksi ekim ayında 97,1 iken, kasım ayında %0,2 oranında azalarak 96,9 değerini aldı. Bir önceki aya göre kasım 

ayında reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi %0,7 oranında azalarak 101,3 değerini, hizmet sektörü güven endeksi %1,0 oranında azalarak 118,1 

değerini aldı. Tüketici güven endeksi %0,6 oranında artarak 76,6 değerini, perakende ticaret sektörü güven endeksi %2,1 oranında artarak 121,9 değerini, 

inşaat sektörü güven endeksi %1,2 oranında artarak 91,6 değerini aldı. 

 2022 Ekim ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %421,7 artarak 7,9 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %3,0, ithalat ise %31,4 artış 

gösterdi. Böylece 2022 Ocak-Ekim döneminde dış ticaret açığı 91 milyar dolar seviyesine yükselmiş oldu. Bir önceki yılın aynı dönemindeki açık 33,9 

milyar dolar seviyesindeydi. Ekim ayı itibarıyla 12 aylık kümülatif dış ticaret açığı 103,3 milyar dolara yükseldi. 

 BDDK verilerine göre Ekim 2022 döneminde Bankacılık Sektörünün aktif büyüklüğü 13.452.845 milyon TL olarak gerçekleşti. Sektörün aktif toplamı 2021 

yılsonuna göre 4.237.382 milyon TL artış gösterdi. Bankaların kaynakları içinde en büyük fon kaynağı durumunda olan mevduat 2021 yılsonuna göre 

%57,4 artışla 8.347.575 milyon TL oldu. 2021 yılsonuna göre öz kaynak toplamı %77,3 artışla 1.265.585 milyon TL olurken, Ekim 2022 döneminde sektörün 

dönem net kârı 335.918 milyon TL, sermaye yeterliliği standart oranı ise %19,23 seviyesinde gerçekleşti.  

Avrupa   

 Euro Bölgesinde ekonomik güven endeksi kasım ayında beklentilerin üzerinde artış göstererek 92,7 seviyesinden 93,7 seviyesine yükseldi. Sanayi 

sektöründe güven endeksi artış beklentilerinin aksine gerilerken, hizmet sektöründe güven endeksi beklentilerin üzerinde artış kaydetti.  

 Euro Bölgesinde final verilere göre tüketici fiyat endeksi revize edilmeyerek -23,9 seviyesinde açıklandı. Ekim ayında endeks -27,5 seviyesinde 

bulunuyordu.  

 Almanya İstatistik Ofisi'nin verilerine göre Almanya’da AB uyumlu TÜFE kasım ayında %0,1 artış beklentilerinin aksine aylık bazda değişim göstermezken, 

yıllık bazda artış hızı %11,3'e geriledi. 

 JP Morgan, İngiltere ekonomisinin 2022'de %4,3, 2023'te ise %0,6 büyümesini ve BoE'nin 2023'ün 1. çeyreğine kadar faizleri %4,25'e yükseltmesini 

beklediğini açıkladı. 

 İngiltere'nin finans sektöründen sorumlu bakanı Andrew Griffith, Londra'nın önde gelen bir küresel finans merkezi olarak kalmaya devam edebilmesi için 

bankalara daha fazla risk alma imkânı verecek şekilde yasa değişikliği yapacaklarını söyledi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Mann yaptığı açıklamada, orta vadeli enflasyon beklentilerinin, BoE'nin faiz oranlarını ne kadar daha artırması 

gerektiğine ve ne zaman indirime başlayabileceğine ilişkin en iyi göstergelerden biri olarak gördüğünü söyledi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi üyesi De Cos, mevcut olan yüksek belirsizlik göz önünde bulundurulduğunda orta vadeli enflasyon hedefini 

sağlayabilmek için faiz oranlarını ne kadar artırmak gerektiğinin belirsiz olduğunu söyledi. 

ABD 

 JP Morgan Varlık Yönetimi enflasyonda yavaşlamanın piyasaların Fed faiz artışı fiyatlamalarını yumuşatmasına yol açacağını ve bu durumun güçlü dolar 

döneminin sonunu getirebileceğini söyledi.  

 S&P Case-Shiller konut fiyat endeksi eylül ayında aylık bazda beklentilere paralel olarak %1,2 düşerken, yıllık bazda ise %10,4 artış kaydetti. 

 FHFA konut fiyat endeksi eylül ayında %1,2 düşüş beklentilerinin aksine aylık bazda %0,1 artış kaydetti.  

 Conference Board tüketici güven endeksi beklentilerin altında düşüş kaydederek kasım ayında 102,2 seviyesinden 100,2 seviyesine geriledi. Mevcut 

durum endeksi 138,7’den 137,4’e düşerken, beklentiler endeksi 77,9’dan 75,4’e geriledi.  

 Bank of America (BofA) tarafından yapılan bir tahmine göre, ABD Hazine tahvillerinin 10 yıllık getirileri, Fed’in parasal sıkılaştırmayı yavaşlatması ve 

nihayetinde daralan ekonomiyi canlandırmak için faiz oranlarını düşürmesiyle gelecek yıl düşecek. BofA Fed’in mart ayında %5,25'lik nihai faiz oranına 

ulaşana kadar oranları üç kez daha artıracağını ancak muhtemelen Aralık 2023'te faiz oranlarını düşürmeye başlayacağını söyledi.  

Asya  

 Çin’de imalat PMI kasım ayında beklentilerin altında kalarak 49,2 seviyesinden 48,0’e geriledi. Hizmet PMI ise benzer şekilde beklentilerin altında kaldı 

ve 48,7’den 46,7’e düştü. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Georgieva, Çin'in, Kovid-19 ile mücadele kapsamında uyguladığı toplu sokağa çıkma yasağından ziyade daha hedefe 

odaklı bir yaklaşım benimsemesi gerektiğini ve bu yaklaşımın, salgının küresel ekonomi üzerindeki etkisini hafifletecek bir değişiklik olabileceğini belirtti. 

Georgieva, IMF'nin Çin ekonomisinde 2022'de %3,2 ve 2023'te %4,4 büyüme tahmin ettiğini, ancak risklerin aşağı yönde olduğunu ve tahmin indiriminin 

mümkün olduğunu aktardı. 

 Çin'de hükümet, giderek artan sosyal ve ekonomik sıkıntılara yol açan Kovid-19 salgınıyla mücadele stratejisinde değişimin işareti olarak yaşlı nüfusun 

aşılanmasına odaklanılacağını bildirdi. Kabine işlevini yerine getiren Devlet Konseyi'ne bağlı Müşterek Salgın Koruma ve Kontrol Mekanizmasının 

düzenlediği basın toplantısında, yaşlı nüfusta aşılanmanın artırılmasına ilişkin plan duyuruldu. 

 


